广东省卫生健康委员会文件转发表

紧急程度：平件 办文编号：2020 年 2306 号

来文单位
国家卫生健康委员会办公
厅

收文日期 2020-03-08 10:20

来文文号
国卫办疾控函［2020］204
号

来文类别 中央

标 题
国家卫生健康委办公厅关于印发新型冠状病毒肺炎防控方案（第六
版）的通知

主送单位
各地级以上市卫生健康局（委），省疾控中心，部属、省属医药院
校附属医院及委直属各医院

抄送单位

转发意见

现将《国家卫生健康委办公厅关于印发新型冠状病毒感染的肺
炎防控方案（第六版）的通知》（国卫办疾控函［2020］204 号）
转给你们，请贯彻落实。

广东省卫生健康委员会办公室
2020 年 3 月 10 日